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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки
(специјалистички студии)

1
Промена на крвните лактати 
при ергометриско тестирање кај 
професионални фудбалери за време 
на една натпреварувачка полусезона

2002-157/5 од 
24.6.2015 г.

Проф. 
д-р Ицко 
Ѓоргоски

Драгица 
Близнаковска 

Станчев

2 Нега на критични болни со мозочен 
удар

2002-157/6 од 
24.6.2015 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова 

Васка 
Стојанова 
Роглева

3
Застапеност на епилепсии во детска 
возраст на ниво на Општина Прилеп 
од 2012 до 2014 година

2002-157/7 од 
24.6.2015 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Жане 
Митреска

4
Постапки, превенција и лекување 
на акутен миокарден инфаркт во 
периодот од 2012 до 2014 година на 
Клиниката за кардиологија - Скопје

2002-157/9 од 
24.6.2015 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Сузана 
Петковска

5 Преваленција на инсомнијата кај 
психијатриски пациенти

2002-157/8 од 
24.6.2015 г.

Проф. д-р 
Кнегиња 
Рихтер

Дарко 
Димовски


